התכוון אחרת עליו לדאוג –משרד התקשורת –לסיכום, הפרשנות של הנתבעת סבירה. ככל שהרגולטור

להבהיר זאת במפורש.

גם טענת הנתבעת שלא מדובר בשיגור מטעמה מעוררת קושי. במקרה זה התובע הוא זה שהתקשר לנתבעת

ולא להפך.

הודעות שיווקיות ללקוח שפונה לקבלת שירות תמיכה טכני אנושי, המושמעות לאחר שלב הניתוב במערכת

VRI 1982-ם(, התשמ"ב א לחוק התקשורת )בזק ושירותי30אינן בגדר דבר פרסומת בניגוד לסעיף.

לאור האמור לא ראיתי צורך להידרש ליתר הטענות ובכלל זה טענת הנתבעת שניתנה לתובע אפשרות לנתק

ושנציג יחזור אליו ובכך היה נמנע מהשמעת הודעות שלא היו רצויות לו.

הן נסב ביהמ"ש מתרשם שמדובר במחלוקת כנה ואמיתית. למי שאינו משפטן קשה להבין את הדקויות עלי